
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4232544 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 258 600 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o celkové ploše 1615 m2,
umístěnou v idylické a klidné části obce Březno u Chomutova.
Tento kouzelný kousek přírody láká k relaxaci a odpočinku od
ruchu běžného dne. Pozemek se může pochlubit velmi dobrým
stavem a nabízí dostatečný prostor pro vaše zahrádkářské sny i
volnočasové aktivity. Ideální volba pro každého, kdo si přeje strávit
klidné chvíle obklopen zelení, a přesto být nedaleko všech služeb a
vybavenosti, které obec Březno nabízí.  Nachází se  6 km od
města Chomutov
v klidné prostředí rekreační oblasti nedaleko přehrady. Pozemek je
již využíván - je tam umístěna rekreační chata bez pevného
základu. Možnost umístit dům bez pevných základů nebo postavit
RD.  která vám poskytne dokonalé místo pro oddělení od
každodenního stresu a možnost tvořit a relaxovat ve vlastním,
soukromém ráji. Již vybudovaný přístup po zpevněné komunikaci.
Nemovitost je k prodeji a připravena na svého nového majitele.
Nezmeškejte tuto příležitost!!!

ID inzerátu ESO: 4232544
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900866350
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1615 m2
Kód zakázky: 866350

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Strýček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


